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Diarenummer:  0031/15 

  

Handläggare:  Peter Berggren 

                           Tel: 031-368 54 56  

                           E-post: peter.berggren@gshab.goteborg.se 

 

Rapport från Försäkrings AB Göta Lejon rörande inriktningsdokument 
för hantering av stiftelser och samordningsförbund  
 
Förslag till beslut i styrelsen för Göteborgs Stadshus AB 

  
1. Förslag till Inriktningsdokument för hantering av försäkringar i stiftelser, föreningar och 

samordningsförbund godkänns i enlighet med bilaga 1. 

2. Uppdraget till Försäkrings AB Göta Lejon 18 maj 2015 att besluta om ett 

inriktningsdokument för hantering av försäkringar i stiftelser, föreningar och 

samordningsförbund förklaras fullgjort 

  

Sammanfattning  

Försäkrings AB Göta Lejon [nedan Göta Lejon] har beslutat om ett inriktningsdokument för hantering 

av försäkringar i stiftelser, föreningar och samordningsförbund, baserat på det uppdrag som diskuterades 

med styrelsen i Göteborgs Stadshus AB (Stadshus) under ägardialogen 27 april 2015.  

Denna utredning belyser följande frågeställningar och förslag till beslut: 

 Vilka stiftelser, föreningar och samordningsförbund anser staden ha en direkt inverkan på 

stadens verksamhet? 

 Hur ser försäkringsbehovet ut? Behövs försäkring för egendom, ansvar mm? 

 Ligger det i Göteborgs Stads intresse att försäkra stiftelser, föreningar och samordningsförbund? 

 

Göta Lejons beslut samt inriktningsdokument överlämnas till Stadshus.  

Ekonomiska konsekvenser  

Ärendet innehåller i sig inga specifika förändringar som behöver belysas ur detta perspektiv. 

Eventuella följdbeslut ska särskilt beakta detta och övriga perspektiv.  
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Olika Perspektiv 

Göta Lejons rapport innehåller inget underlag för bedömning av påverkan på de olika perspektiven, 

barnperspektivet, jämställdhetsperspektivet, mångfaldsperspektivet, miljöperspektivet och 

omvärldsperspektivet.  

Bakgrund  

Av ”Riktlinjer och direktiv för Göteborgs Stads bolag” framgår att Stadshus ska genomföra 

ägardialog med moderbolagen och de interna bolagen minst en gång per år. Stadshus ska också 

genomföra ägardialog med BoPlats Göteborg AB och de regionala bolagen, i nära samverkan med 

övriga ägare. 

  

Ägardialogen ska ta sin utgångspunkt i möten där styrelse möter styrelse i syfte att stärka och 

tydliggöra den politiska styrningen av bolagen. I uppdraget att företräda ägaren ligger också att vid 

behov tydliggöra ägarens mål med verksamheten och att stödja bolagen i genomförandet. 

 

Efter genomförd ägardialog fastställer Stadshus en handlingsplan utifrån vad som framkommit 

under dialogen. I handlingsplanen listas vad berört bolag förväntas göra och när samt hur detta ska 

återrapporteras.   

Ärendet  

Styrelsen i Stadshus genomförde den 27 april 2015 en ägardialog med presidium för Göta Lejon. 

Under dialogen framkom ett antal frågeställningar som Stadshus ville få Göta Lejons syn på.  

Några av de frågor som diskuterades var: 

- Riskhanteringspolicy 

- Inriktningsdokument för hantering av försäkringar i stiftelser, föreningar och 

samordningsförbund  

- Göta Lejons bidrag till stadens förebyggande arbete kring social oro  

Med anledning av denna diskussion beslutade Stadshus att i handlingsplanen efter ägardialogen 

uppdra åt Göta Lejon att återkomma till Stadshus styrelse med skriftliga rapporter. 

Till detta ärende bifogat beslut och underlag utgör Göta Lejons svar på deras kring 

inriktningsdokument. Av underlaget framgår följande beslut: 

 De anknutna stiftelserna som förvaltas av stadsledningskontoret är de som eventuellt skulle 

kunna försäkras. Här finns dock inget försäkringsbehov och Göta Lejon behöver då inte 

försäkra dessa 

 Föreningar ligger inte inom Göteborg Stads ansvarsområde och bör inte försäkras. Kanske med 

undantag av Spårvägssällskapet Ringlinjen 
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 Samordningsförbund ägs kollektivt ihop med Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och 

Västra Götalands regionen och i linje med övriga försäkringar där Göteborg Stad inte är 

huvudägare, bör inte dessa försäkras av Försäkrings AB Göta Lejon. 

 

Beslutet styrelsebehandlades i Försäkrings AB Göta Lejon den 8 december 2015 

Bilagor  

1. Försäkrings AB Göta Lejons Inriktningsdokument för hantering av försäkringar i 

stiftelser, föreningar och samordningsförbund  

Expedieras  

1. Kommunstyrelsen 

2. Försäkrings AB Göta Lejon 

 

 


















